
株式会社 東急ストアでは２０１８年２月より、視覚障害者の皆さまへの支援を

目的に、日本最大の盲導犬育成団体である、公益財団法人日本盲導犬協会への

募金を、お客さまのご協力をいただきながら実施してまいりました。

多くのお客さまのご理解とご協力のもと、２０２３年度にお寄せいただいた

募金額は【３ ,７６４ ,２６０円】となりました。皆さまの温かいご支援に、

心より感謝申し上げます。お預かりした募金につきましては、公益財団法人

日本盲導犬協会へ寄付いたしました。

当社は今後も社会を豊かにしていくため、お客さまとともに社会貢献活動を

続けてまいります。

「日本盲導犬協会」への募金 ２０２３年度分の寄付について

以 上

３,７６４,２６０円

２０２３年３月１日（水）～２０２４年２月２９日（木）

各店舗に設置の募金箱による現金募金

公益財団法人 日本盲導犬協会

１．

２．

３．

４.

募金総額

募金期間

実施方法

寄託先

記

２０２４年５月２３日
株式会社東急ストア

公益財団法人日本盲導犬協会 渉外・中四国担当理事 髙野秀一氏（右）

㈱東急ストア 執行役員経営戦略室長 朝倉敦子（左）


